
FJELL OG ELV 
SOM VERDISKAPER

BESØKSFORVALTNING I TROLLHEIMEN

HVORDAN DRIVE VIRKSOMHET I VERNEOMRÅDET?

MULIGHETER OG RESTRIKSJONER I NASJONALPARKER OG
VERNEOMRÅDER

Ingrid Moe Dahl, Miljødirektoratet

REISELIV I RANDSONEN

ATTRAKTIVIT NATURBASERT REISELIV

09:20

09:40

12:00

10:40

11:00

SUNNDAL KULTURHUS 
08 - 12

31. OKT

08:00

08:30

08:40

09:00

REGISTRERING OG KAFFE

VELKOMMEN OG INNLEDNING

VERNEOMRÅDER OG NASJONALPARKER I NORGE / UTLANDET

10:00

10:20

KAFFEPAUSE

MER FOLK UTE I FJELL OG NATUR, HVA GJØR VI MED
VERNEOMRÅDENE?
Friluftsrådet i Møre og Romsdal

Del 1 - Fjell som verdiskaper

SUNS og Sunndal Kommune

Hege Sæther Moen, verneområdeforvalter i Trollheimen

Anne Stine Mathisen - daglig leder Contrast Adventure Norway

Sunndal

Kommune

Gøran Bolme, Daglig leder iTrollheimen

Carl S. Bjurstedt, nasjonalparkforvalter Dovrefjell

LUNSJ

11:20

11:40

FJELLTURISME I VERNEOMRÅDENE

BÆREKRAFTIG REISELIVSSATSING I MØRE OG ROMSDAL

Eirik Gudmundsen - Kristiansund og Nordmøre Turistforening

Marit Krekvik - Markedssjef Visit Nordvest

Johan F. Schønheyder - Oppdal Safari



FJELL OG ELV 
SOM VERDISKAPER

DEN ØKONOMISKE BETYDNINGEN AV FRISK DRIVA

KAFFEPAUSE

AVSLUTNING

MINGLING OG LOKALMAT PÅ STØGU
 

Helge Bardal, Veterinærinstituttet - Anders G. Hagen, Norsk Institutt for

vannforskning

LAKSELORDER OG ENGELSKTIDA

15:00

15:30

18:00

17:15

17:45

12 - 19 
31. OKT

12:45

13:00

13:45

14:30

VELKOMMEN! DET ER VILLAKSENS ÅR 

GYROKAMPEN 

EN SOFAPRAT OM KJEMISK BEHANDLING

16:15

16:45

UTFORDRINGER OG MULIGHETER I LAKSEFORVALTNINGA

LOKAL FORVALTNING - ELVELAGETS FORMELLE ANSVAR
Fylkesmannen  i Møre og Romsdal, Jon Ivar Eikeland

Del 2 - Elv som verdiskaper

Norske Lakseelver og Sunndal Kommune

Øystein Aas, Norsk Institutt for Naturforskning

Nasjonale og lokale utfordringer, Torfinn Evensen

 Daglig leder i Gaula Fiskeforvaltning, Torstein Rognes

Sunndal

Kommune

Ketil Skår, Veterinærinstituttet

Tommy Fossum, forfatter

ERFARINGER FRA GAULA

SUNNDAL KULTURHUS 

 

Med forbehold om endringer


